第 1页 / 共 1页

客服热线：4008840098 总机：021-38506666 传真：021-68403999

客服邮箱：hbservice@hwabaotrust.com 网站：www.hwabaotrust.com 微信：公众号 hwabaotrust

公司地址：中国（上海）自由贸易试验区 世纪大道 100 号 环球金融中心 59 楼 邮编：200120

关于调整“现金增利投资运作信托计划”

2024 年中秋节期间开放日的公告

尊敬的委托人（受益人）：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通知》：“中

秋节：9 月 15日-9 月 17 日放假调休，共 3 天”。结合《现金增利投

资运作信托计划资金信托合同》相关约定，我司将调整 “现金增利

投资运作信托计划”于 2024 年 9 月 15 日-2024 年 9 月 17 日期间开

放日业务，具体公告如下：

1、 由于中秋节假期影响，我司决定暂停 2024 年 9月 15日

-2024 年 9 月 17 日期间开放日认购、申购（含追加申

购）、赎回的业务。

由此给您带来的不便，敬请谅解。

华宝信托有限责任公司

2024年 8 月 13日

	关于调整“现金增利投资运作信托计划”
	2024年中秋节期间开放日的公告

		2024-08-15T14:01:43+0800
	签署者【李燕】数字签名【证书文件】